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60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 99 Wusu Gabriel 2001 GER LG Brillux Münster 6,99 1./III
2 32 Fischer Max 2000 GER LAC Veltins Hochsauerland 7,01 1./VI
3 55 Bruns Jakob 2001 GER LG Brillux Münster 7,11 (.110) 2./III
4 107 Rapp Niklas 1994 GER LG Olympia Dortmund 7,12 1./V
5 111 Wolf Jonas 2002 GER LG Olympia Dortmund 7,20 2./I PB
6 64 Gebhardt Benjamin 2001 GER LG Brillux Münster 7,24 3./VI
7 102 Frey Jonas 2004 GER LG Olympia Dortmund 7,29 1./II
8 52 Bentz Ole 2001 GER LG Brillux Münster 7,33 4./IV
9 90 Staubermann Marvin 1997 GER LG Brillux Münster 7,40 2./II

10 187 Engelmeyer Rüdiger 1988 GER USC Bochum 7,52 1./VII PB
11 177 Rothermel Philipp 2001 GER TV Wattenscheid 01 7,75 3./II
12 5 Meier Raoul 1980 GER BTW Bünde 7,87 2./VII
13 136 Herberhold Tobias 1984 GER TLV Germania Überruhr 8,05 4./I
14 143 Bleß Thomas 1984 GER TSG Dülmen 8,40 3./VII

126 Jax Alexander 1994 GER LT DSHS Köln ab. -/III
96 Wagner Joshua 2000 GER LG Brillux Münster ab. -/V

117 Kirstges Pascal 1997 GER LG Rhein-Wied ab. -/II
189 Lemke Thoralf 2001 GER LC Paderborn ab. -/I
57 Busse Maximilian 2000 GER LG Brillux Münster ab. -/V
71 Jürgens Hendrik 2000 GER LG Brillux Münster ab. -/VI

60m Einlagelauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 99 Wusu Gabriel 2001 GER LG Brillux Münster 6,95 3./II
2 32 Fischer Max 2000 GER LAC Veltins Hochsauerland 7,01 4./II
3 96 Wagner Joshua 2000 GER LG Brillux Münster 7,05 1./III
4 107 Rapp Niklas 1994 GER LG Olympia Dortmund 7,08 1./I
5 55 Bruns Jakob 2001 GER LG Brillux Münster 7,10 5./II
6 64 Gebhardt Benjamin 2001 GER LG Brillux Münster 7,26 4./I
7 52 Bentz Ole 2001 GER LG Brillux Münster 7,29 2./III
8 136 Herberhold Tobias 1984 GER TLV Germania Überruhr 8,11 4./III

200m, Männer 14.12.2024 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 55 Bruns Jakob 2001 GER LG Brillux Münster 22,16 1./V
2 64 Gebhardt Benjamin 2001 GER LG Brillux Münster 22,86 1./III
3 111 Wolf Jonas 2002 GER LG Olympia Dortmund 22,96 1./II
4 59 Engels Fabian 2000 GER LG Brillux Münster 23,10 2./III PB
5 107 Rapp Niklas 1994 GER LG Olympia Dortmund 23,24 1./I
6 187 Engelmeyer Rüdiger 1988 GER USC Bochum 23,45 2./II PB
7 52 Bentz Ole 2001 GER LG Brillux Münster 23,81 2./I
8 141 Wodarczak Yannik 1998 GER TLV Germania Überruhr 23,84 3./II PB
9 5 Meier Raoul 1980 GER BTW Bünde 25,52 1./IV PB

10 136 Herberhold Tobias 1984 GER TLV Germania Überruhr 26,18 2./IV
11 77 Kruszyna Thomas 1974 GER LG Brillux Münster 30,77 3./IV PB

189 Lemke Thoralf 2001 GER LC Paderborn ab. -/V
117 Kirstges Pascal 1997 GER LG Rhein-Wied ab. -/V
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800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 132 Fritzsch Benjamin 1980 GER SuS Phönix Dortmund 09 2:45,79

60m Hürden, Männer (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 96 Wagner Joshua 2000 GER LG Brillux Münster 8,07 1./II q
2 9 Dethloff Timon 2005 GER Cologne Athletics 8,24 1./I q
3 14 Müller Noah 2005 GER Cologne Athletics 8,44 2./I q
4 141 Wodarczak Yannik 1998 GER TLV Germania Überruhr 8,70 2./II q
5 49 Büning Adrian 2001 GER Leichtathletik Nütterden 8,72 4./I q
6 90 Staubermann Marvin 1997 GER LG Brillux Münster 9,01 3./II q

60m Hürden EInlagelauf, Männer (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 96 Wagner Joshua 2000 GER LG Brillux Münster 8,16 1./I
2 9 Dethloff Timon 2005 GER Cologne Athletics 8,35 2./I
3 14 Müller Noah 2005 GER Cologne Athletics 8,38 3./I
4 141 Wodarczak Yannik 1998 GER TLV Germania Überruhr 8,63 2./II
5 49 Büning Adrian 2001 GER Leichtathletik Nütterden 8,89 3./II

Weitsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.12.2024 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 57 Busse Maximilian 2000 GER LG Brillux Münster 6,76
x - 5,21 x 6,44 6,76

2 (6) 143 Bleß Thomas 1984 GER TSG Dülmen 5,34
5,06 5,00 4,98 5,34 x x

100 Dalitz Jonas 2001 GER LG Filstal ab.
5,66

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Versuch 1-3 100 128 151 57 20 48 105 143
Versuch 4-5 143 57 20 128 105 48
Versuch 6 143 20 128 105 57 48

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 12:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 170 von Sommerfeld Carolin 2000 GER TV Haiger 8,02 1./III
2 75 Krämer Sarah 2001 GER LG Brillux Münster 8,15 1./I
3 152 Hellmann Marie 2002 GER TuS Germania 1910 Horstmar 8,16 2./III PB
4 94 Unversucht Noelle 1999 GER LG Brillux Münster 8,33 2./IV
5 192 Katz Kristin 1970 GER LSF Münster 9,55 3./III PB
6 2 Raschke Petra 1967 GER ASV Senden 9,73 2./I

58 Christ Tabea 1998 GER LG Brillux Münster ab. -/IV
118 Roos Jessica 1994 GER LG Rhein-Wied ab. -/I
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60m Einlagelauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 58 Christ Tabea 1998 GER LG Brillux Münster 7,54 1./II
2 51 Batantou Guely 2004 GER LG Brillux Münster 7,95 2./I
3 50 Pisoke Natalie 2003 GER LG Braunschweig 7,98 3./I
4 75 Krämer Sarah 2001 GER LG Brillux Münster 8,20 4./I
5 94 Unversucht Noelle 1999 GER LG Brillux Münster 8,24 5./I
6 98 Wünning Finia 2004 GER LG Brillux Münster 9,16 4./II

200m, Frauen 14.12.2024 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 113 Beutel Katrin 1999 GER LG Osnabrück 25,63 1./II PB
2 27 Schäpers Lisa Kristin 1986 GER FC Schalke 04 31,45 1./I
3 192 Katz Kristin 1970 GER LSF Münster 33,46 2./II
4 2 Raschke Petra 1967 GER ASV Senden 34,59 2./I

84 Rodehutscord Nicole 2001 GER LG Brillux Münster ab. -/III
8 Steuer Annika Kristin 2000 GER BTW Bünde ab. -/II

75 Krämer Sarah 2001 GER LG Brillux Münster ab. -/III
50 Pisoke Natalie 2003 GER LG Braunschweig ab. -/III

118 Roos Jessica 1994 GER LG Rhein-Wied ab. -/I

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 120 Deuber Dagmar 1972 GER LG Ultralauf 2:57,34

60m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 12:00
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 170 von Sommerfeld Carolin 2000 GER TV Haiger 9,09
2 (2) 152 Hellmann Marie 2002 GER TuS Germania 1910 Horstmar 9,22 SB

60m Hürden Einlagelauf, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

170 von Sommerfeld Carolin 2000 GER TV Haiger ab.

4x200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 17:15
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LG Brillux Münster 1 GER LG Brillux Münster 1:49,59 1./I
1: 94, Unversucht Noelle (1999) 2: 85, Rothstein Felicia (2003)
3: 80, Müller Franziska (2004) 4: 73, Kneist Joana (2000)

2 (3) LG Osnabrück GER LG Osnabrück 1:50,40 2./I
1: 113, Beutel Katrin (1999) 2: 112, Bätzel Marlene (2005)
3: 116, Boettcher Merle (2004) 4: 114, Klaas Jule (2007)

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.12.2024 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 58 Christ Tabea 1998 GER LG Brillux Münster 5,94
5,88 x 5,94 x 5,90 x

2 (4) 152 Hellmann Marie 2002 GER TuS Germania 1910 Horstmar 5,44
5,36 x 5,44 5,33 - -
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Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.12.2024 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

79 Meis Louisa 2003 GER LG Brillux Münster ab.
- - - - -

91 Steldermann Marie 1998 GER LG Brillux Münster ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Versuch 1-3 76 58 79 38 91 54 101 152
Versuch 4-5 79 76 54 152 38 101 58
Versuch 6 79 76 54 152 38 101 58

60m, männliche U23 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 61 Frehe Jan Eric 2003 GER LG Brillux Münster 6,82 1./I
2 68 Horstmann Leonard 2004 GER LG Brillux Münster 6,93 1./IV
3 174 Hartleif Nils 2004 GER TV Wattenscheid 01 7,10 2./IV
4 62 Fröse Jan-Luca 2002 GER LG Brillux Münster 7,11 (.110) 2./VI
5 83 Peshev Silyan 2002 BUL LG Brillux Münster 7,23 3./IV
6 138 Koch Maximilian 2004 GER TLV Germania Überruhr 7,53 2./V
7 128 Pohlmann Tobias 2002 GER SpVg. Versmold 7,60 3./I PB
8 145 Dreckmann Julian 2004 GER TSG Dülmen 7,64 3./V PB

151 Düchting Tim 2004 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus ab. -/III
15 Otten Nils 2004 GER Cologne Athletics ab. -/IV

60m Einlagelauf, männliche U23 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 61 Frehe Jan Eric 2003 GER LG Brillux Münster 6,75 1./II
2 68 Horstmann Leonard 2004 GER LG Brillux Münster 6,89 2./II
3 83 Peshev Silyan 2002 BUL LG Brillux Münster 7,18 2./I
4 111 Wolf Jonas 2002 GER LG Olympia Dortmund 7,22 3./I
5 138 Koch Maximilian 2004 GER TLV Germania Überruhr 7,53 3./III
6 174 Hartleif Nils 2004 GER TV Wattenscheid 01 7,56 5./I

200m, männliche U23 14.12.2024 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 83 Peshev Silyan 2002 BUL LG Brillux Münster 22,61 1./II
2 137 Herrmanny Noah Felix 2003 GER TLV Germania Überruhr 22,98 2./II
3 145 Dreckmann Julian 2004 GER TSG Dülmen 23,99 1./I PB
4 128 Pohlmann Tobias 2002 GER SpVg. Versmold 25,86 2./I

151 Düchting Tim 2004 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus ab. -/II

60m Hürden, männliche U23 (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 137 Herrmanny Noah Felix 2003 GER TLV Germania Überruhr 8,51 3./I q
2 145 Dreckmann Julian 2004 GER TSG Dülmen 9,42 4./II PB q
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60m Hürden EInlagelauf, männliche U23 (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 137 Herrmanny Noah Felix 2003 GER TLV Germania Überruhr 8,49 1./II

Weitsprung, männliche U23 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.12.2024 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 128 Pohlmann Tobias 2002 GER SpVg. Versmold 5,99 PB
5,66 5,74 5,89 5,95 5,99 5,94

151 Düchting Tim 2004 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Versuch 1-3 100 128 151 57 20 48 105 143
Versuch 4-5 143 57 20 128 105 48
Versuch 6 143 20 128 105 57 48

60m, weibliche U23 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 12:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 119 John Viola 2003 GER LG Stadtwerke München 7,61 1./II
2 51 Batantou Guely 2004 GER LG Brillux Münster 7,95 1./IV SB
3 50 Pisoke Natalie 2003 GER LG Braunschweig 8,01 2./II PB
4 98 Wünning Finia 2004 GER LG Brillux Münster 9,23 3./II PB

47 Golownitsch Vanessa 2002 GER LC Paderborn ab. -/IV
101 Attermeyer Samira 2004 GER LG Olympia Dortmund ab. -/III

60m Einlagelauf, weibliche U23 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 119 John Viola 2003 GER LG Stadtwerke München 7,58 1./I
2 101 Attermeyer Samira 2004 GER LG Olympia Dortmund 7,65 2./II

60m Hürden Einlagelauf, weibliche U23 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 152 Hellmann Marie 2002 GER TuS Germania 1910 Horstmar 9,18

Weitsprung, weibliche U23 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.12.2024 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 101 Attermeyer Samira 2004 GER LG Olympia Dortmund 5,91
5,91 5,86 5,82 x x 5,75

2 (3) 38 Dangelmaier Enie 2003 GER LAZ Rhede 5,79
x x 5,61 3,59 5,64 5,79

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Versuch 1-3 76 58 79 38 91 54 101 152
Versuch 4-5 79 76 54 152 38 101 58
Versuch 6 79 76 54 152 38 101 58
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60m, Männliche Jugend U20 14.12.2024 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Gonzalez-Diaz Luis 2005 GER Cologne Athletics 6,96 1./I PB
2 175 Mawumba Alvin 2007 GER TV Wattenscheid 01 7,12 2./I
3 53 Bovekamp Nils 2006 GER LG Brillux Münster 7,22 3./I
4 93 Szczerbiak Mieszko 2006 POL LG Brillux Münster 7,30 1./III
5 40 Maltese Justus 2006 GER LAZ Rhede 7,33 2./III
6 18 Wiele Marvin 2005 GER Cologne Athletics 7,38 1./II PB
7 43 Venhues Niklas 2005 GER LAZ Rhede 7,41 2./II
8 21 Wienecke Jannik 2005 GER DJK Arminia Ibbenbüren 7,45 3./II
9 48 Limberg Alexander 2006 GER LC Schwerte 7,49 3./III

10 105 Müller Benedikt 2006 GER LG Olympia Dortmund 7,62 4./I
11 20 Horstmeier Nils 2005 GER DJK Arminia Ibbenbüren 7,67 5./I
12 154 Uhlenbrock Felix 2005 GER TuS Germania 1910 Horstmar 7,73 4./III
13 191 Waltke Marek 2005 GER SV 1860 Minden 7,85 4./II
14 148 Niehues Lennart 2005 GER TSG Dülmen 8,32 5./III

135 Heising Maximilian 2006 GER TLV Germania Überruhr ab. -/II

60m Einlagelauf, Männliche Jugend U20 14.12.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Gonzalez-Diaz Luis 2005 GER Cologne Athletics 7,00 1./I
2 53 Bovekamp Nils 2006 GER LG Brillux Münster 7,17 2./I
3 93 Szczerbiak Mieszko 2006 POL LG Brillux Münster 7,27 3./I
4 40 Maltese Justus 2006 GER LAZ Rhede 7,33 4./I
5 43 Venhues Niklas 2005 GER LAZ Rhede 7,42 1./II
6 21 Wienecke Jannik 2005 GER DJK Arminia Ibbenbüren 7,46 2./II
7 48 Limberg Alexander 2006 GER LC Schwerte 7,48 3./II
8 18 Wiele Marvin 2005 GER Cologne Athletics 7,49 5./I
9 105 Müller Benedikt 2006 GER LG Olympia Dortmund 7,63 4./II

200m, Männliche Jugend U20 14.12.2024 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 93 Szczerbiak Mieszko 2006 POL LG Brillux Münster 23,20 1./II PB
2 53 Bovekamp Nils 2006 GER LG Brillux Münster 23,27 2./II
3 21 Wienecke Jannik 2005 GER DJK Arminia Ibbenbüren 23,50 3./II

35 Blanke Luka 2006 GER LAZ Regio Herford ab. -/I
135 Heising Maximilian 2006 GER TLV Germania Überruhr ab. -/I

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 14.12.2024 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 175 Mawumba Alvin 2007 GER TV Wattenscheid 01 8,42 1./I
2 140 Pirsig Mikko Jonas 2007 GER TLV Germania Überruhr 8,82 1./II
3 35 Blanke Luka 2006 GER LAZ Regio Herford 9,25 2./I
4 154 Uhlenbrock Felix 2005 GER TuS Germania 1910 Horstmar 9,36 2./II
5 48 Limberg Alexander 2006 GER LC Schwerte 9,59 3./II
6 148 Niehues Lennart 2005 GER TSG Dülmen 11,66 3./I PB
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60m Hürden EInlagelauf, Männliche Jugend U20 (0,991m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 175 Mawumba Alvin 2007 GER TV Wattenscheid 01 8,54 1./III
2 140 Pirsig Mikko Jonas 2007 GER TLV Germania Überruhr 8,82 2./III
3 154 Uhlenbrock Felix 2005 GER TuS Germania 1910 Horstmar 9,04 3./III
4 35 Blanke Luka 2006 GER LAZ Regio Herford 9,11 4./III

48 Limberg Alexander 2006 GER LC Schwerte ab. -/III

4x200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 17:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) TuS Köln rrh. GER TuS Köln rrh. 1:38,00
1: 159, Dücker Timon (2009) 2: 158, Dücker Jonah (2006)
3: 165, Sachse Jonah (2009) 4: 168, Simon Leo (2009)

2 (3) TSG Dülmen GER TSG Dülmen 1:42,40
1: 144, Dreckmann Claudius (2008) 2: 146, Geldard Robin (2008)
3: 148, Niehues Lennart (2005) 4: 142, Bleß Malte (2010)

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.12.2024 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 48 Limberg Alexander 2006 GER LC Schwerte 6,55
x 6,55 x 6,32 5,32 4,90

2 (3) 105 Müller Benedikt 2006 GER LG Olympia Dortmund 6,43 PB
x 6,43 - - - -

3 (5) 20 Horstmeier Nils 2005 GER DJK Arminia Ibbenbüren 5,78
5,64 5,75 x 5,78 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Versuch 1-3 100 128 151 57 20 48 105 143
Versuch 4-5 143 57 20 128 105 48
Versuch 6 143 20 128 105 57 48

60m, Weibliche Jugend U20 14.12.2024 / 12:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 54 Brandhofe Laura 2005 GER LG Brillux Münster 7,94 1./II PB
2 56 Budny Sophia Helena Edelfa 2006 GER LG Brillux Münster 8,27 2./II PB
3 127 Wilhelm Eliana 2006 GER Rukeli Trollmann e. V. 8,30 1./I
4 46 Vollmer Mia 2007 GER LAZ Soest 8,34 3./II
5 19 Wolf Lisa 2006 GER Cologne Athletics 8,45 2./I

41 Stumpen Lene 2005 GER LAZ Rhede disq. -/I
TR 16.8

60m Einlagelauf, Weibliche Jugend U20 14.12.2024 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 127 Wilhelm Eliana 2006 GER Rukeli Trollmann e. V. 8,48

60m Einlagelauf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Stumpen Lene 2005 GER LAZ Rhede 8,32 3./II
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200m, Weibliche Jugend U20 14.12.2024 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 44 Klute Maya 2007 GER LAZ Soest 28,79
41 Stumpen Lene 2005 GER LAZ Rhede ab.

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 122 Bergerfurth Nina 2006 GER LSF Münster 2:21,13
129 Wienold Antonia 2005 GER SSF Bonn ab.

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 14.12.2024 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Stumpen Lene 2005 GER LAZ Rhede 9,57
2 150 Brökling Freya 2007 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 9,62
3 46 Vollmer Mia 2007 GER LAZ Soest 9,94
4 44 Klute Maya 2007 GER LAZ Soest 10,44

60m Hürden Einlagelauf, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Stumpen Lene 2005 GER LAZ Rhede 9,46 =PB
150 Brökling Freya 2007 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus ab.

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.12.2024 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 54 Brandhofe Laura 2005 GER LG Brillux Münster 5,40 PB
5,20 5,40 x 5,31 5,31 5,35

2 (6) 76 Kruszyna Majka 2006 GER LG Brillux Münster 4,89
x 4,60 x 4,89 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Versuch 1-3 76 58 79 38 91 54 101 152
Versuch 4-5 79 76 54 152 38 101 58
Versuch 6 79 76 54 152 38 101 58

60m, Männliche Jugend U18 14.12.2024 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 104 Leiste Linus 2009 GER LG Olympia Dortmund 7,43 1./III PB
2 86 Schiffer Janek 2009 GER LG Brillux Münster 7,49 1./IV PB
3 153 Kreimer Enno 2008 GER TuS Germania 1910 Horstmar 7,50 1./II
4 173 Appiah Deion 2009 GER TV Wattenscheid 01 7,54 1./V =PB
5 4 Janzen Niklas 2008 GER BTW Bünde 7,62 (.620) 2./II PB
5 24 Kleppel Tristan Joel 2008 GER FC Schalke 04 7,62 (.620) 2./III PB
7 176 Pluschkell Nils 2009 GER TV Wattenscheid 01 7,71 3./III PB
8 70 Jenny Paul 2008 GER LG Brillux Münster 7,74 2./V PB
9 108 Schumacher Malte 2009 GER LG Olympia Dortmund 7,90 4./III

10 146 Geldard Robin 2008 GER TSG Dülmen 7,93 2./IV PB
11 130 Grau Mika 2007 GER SuS Olfen 7,95 3./V
12 97 Werning Jannis 2009 GER LG Brillux Münster 7,96 1./I PB
13 144 Dreckmann Claudius 2008 GER TSG Dülmen 7,99 3./IV PB
14 23 Kilimann Nico 2007 GER FC Schalke 04 8,17 3./II PB
15 110 Tischler Rodrigues Tiago 2009 GER LG Olympia Dortmund 8,21 2./I PB
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60m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 14.12.2024 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

149 Berghoff Emil 2008 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus ab. -/V
69 Hüsken Patrick 2009 GER LG Brillux Münster ab. -/I

134 Höpner Joris 2009 GER TG Herford ab. -/II

60m Einlagelauf, Männliche Jugend U18 14.12.2024 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 104 Leiste Linus 2009 GER LG Olympia Dortmund 7,33 1./I
2 173 Appiah Deion 2009 GER TV Wattenscheid 01 7,44 2./I
3 86 Schiffer Janek 2009 GER LG Brillux Münster 7,45 3./I
4 153 Kreimer Enno 2008 GER TuS Germania 1910 Horstmar 7,48 4./I
5 4 Janzen Niklas 2008 GER BTW Bünde 7,56 (.560) 2./II
5 24 Kleppel Tristan Joel 2008 GER FC Schalke 04 7,56 (.560) 1./II
7 70 Jenny Paul 2008 GER LG Brillux Münster 7,83 3./II
8 23 Kilimann Nico 2007 GER FC Schalke 04 7,99 1./III
9 97 Werning Jannis 2009 GER LG Brillux Münster 8,05 2./III

10 110 Tischler Rodrigues Tiago 2009 GER LG Olympia Dortmund 8,28 3./III
176 Pluschkell Nils 2009 GER TV Wattenscheid 01 disq. -/II

200m, Männliche Jugend U18 14.12.2024 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 104 Leiste Linus 2009 GER LG Olympia Dortmund 23,23 1./I
2 4 Janzen Niklas 2008 GER BTW Bünde 24,22 2./I PB
3 153 Kreimer Enno 2008 GER TuS Germania 1910 Horstmar 24,84 1./II PB
4 130 Grau Mika 2007 GER SuS Olfen 25,09 1./III
5 181 Ealden Christoph 2009 GER TV Werne 03 25,57 2./III
6 110 Tischler Rodrigues Tiago 2009 GER LG Olympia Dortmund 25,98 3./III
7 193 Gaide Tim 2008 GER TV Werne 03 28,27 2./II

186 Vorschulze Philippe 2008 GER TV Werne 03 ab. -/II
134 Höpner Joris 2009 GER TG Herford ab. -/I
149 Berghoff Emil 2008 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus ab. -/II

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Beckmann Till 2007 GER LAZ Rhede 2:04,53
2 30 Brand Julius 2009 GER LAC Osnabrück 2:05,50 PB
3 7 Schander Luka 2008 GER BTW Bünde 2:05,73 PB
4 133 Schüttert Karl Christian 2008 GER SV Sigiltra Sögel 2:06,49 PB
5 156 Kuhl Fabian 2008 GER TuS Haren 2:10,54 PB
6 31 Lewandowski Phillip 2009 GER LAC Osnabrück 2:18,76 PB

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 14.12.2024 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 173 Appiah Deion 2009 GER TV Wattenscheid 01 8,82 1./I
2 108 Schumacher Malte 2009 GER LG Olympia Dortmund 9,14 1./III
3 13 Knüvener Jonathan 2009 GER Cologne Athletics 9,22 2./I
4 146 Geldard Robin 2008 GER TSG Dülmen 9,25 1./II PB
5 153 Kreimer Enno 2008 GER TuS Germania 1910 Horstmar 9,29 3./I SB
6 144 Dreckmann Claudius 2008 GER TSG Dülmen 9,76 2./III PB

31 Lewandowski Phillip 2009 GER LAC Osnabrück ab. -/II
134 Höpner Joris 2009 GER TG Herford ab. -/II
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60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) - Fortsetzung 14.12.2024 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

149 Berghoff Emil 2008 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus ab. -/III

4x200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 17:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (2) LG Brillux Münster GER LG Brillux Münster 1:40,17
1: 86, Schiffer Janek (2009) 2: 70, Jenny Paul (2008)
3: 97, Werning Jannis (2009) 4: 65, Greven Clinton (2010)

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 14.12.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 86 Schiffer Janek 2009 GER LG Brillux Münster 6,30 PB
x 6,29 6,09 6,30 6,11 6,10

2 69 Hüsken Patrick 2009 GER LG Brillux Münster 6,04 PB
6,04 5,72 - - - -

3 108 Schumacher Malte 2009 GER LG Olympia Dortmund 5,49
5,49 3,32 4,11 4,20 5,29 5,32

4 24 Kleppel Tristan Joel 2008 GER FC Schalke 04 5,19
x 5,05 4,95 4,89 5,02 5,19

5 23 Kilimann Nico 2007 GER FC Schalke 04 5,08 PB
4,96 5,05 4,87 5,01 4,93 5,08

97 Werning Jannis 2009 GER LG Brillux Münster ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Versuch 1-3 108 86 23 24 97 69
Versuch 4-5 24 23 108 69 86
Versuch 6 23 24 108 69 86

60m, Weibliche Jugend U18 14.12.2024 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 74 König Sarah Rosanne 2009 GER LG Brillux Münster 8,07 1./IV
2 67 Heils Mia 2007 GER LG Brillux Münster 8,15 1./II PB
3 16 Schöpgens Eleni 2007 GER Cologne Athletics 8,21 (.210) 1./V
3 109 Terbeck Charlotte 2009 GER LG Olympia Dortmund 8,21 (.210) 1./I PB
5 172 Haudek Jenna 2008 GER TV Lengerich 8,22 1./III PB
6 106 Niemann Mia 2008 GER LG Olympia Dortmund 8,25 2./III PB
7 3 Bergmann Lisa 2007 GER BTW Bünde 8,29 2./IV
8 63 Fuhrmann Hannah 2008 GER LG Brillux Münster 8,35 2./V PB
9 188 Halemeier Lani 2009 GER LAZ Regio Herford 8,40 3./III PB

10 164 Rüsing Mia 2009 GER TuS Köln rrh. 8,48 (.480) 3./IV
10 169 Schmitz Lina 2009 GER TV Beckum 8,48 (.480) 2./II
12 39 Diepenbroek Nelly 2008 GER LAZ Rhede 8,51 1./VI
13 17 Toermer Jule 2007 GER Cologne Athletics 8,56 (.560) 2./VI
13 72 Kaiser Linette 2009 GER LG Brillux Münster 8,56 (.560) 4./III PB
15 82 Pelkmann Franziska 2007 GER LG Brillux Münster 8,63 (.630) 3./II =PB
15 124 Arica Amelie 2009 GER LSF Münster 8,63 (.630) 4./VI PB
15 150 Brökling Freya 2007 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 8,63 (.630) 3./VI
18 22 Bebe Eliana 2008 COD FC Schalke 04 8,65 2./I PB
19 42 Tenbusch Nora 2008 GER LAZ Rhede 8,68 3./I PB
20 88 Schwanemeier Anna 2008 GER LG Brillux Münster 8,72 5./VI
21 131 Häde Ronja 2008 GER SuS Olfen 8,84 (.840) 4./II
21 171 Ide Johanna 2008 GER TV Jahn Rheine 8,84 (.840) 3./V
23 78 Matis Galic Eva Sofia 2009 SUI LG Brillux Münster 9,08 4./V
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60m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 14.12.2024 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

24 161 Özer Leyla 2007 GER TuS Köln rrh. 9,60 4./IV
25 29 Wortmann Anna Maria 2008 GER FC Schalke 04 10,62 5./II

aW 162 Palm Matilda 2010 GER TuS Köln rrh. 8,31 -/I PB
10 Freyer Anna 2007 GER Cologne Athletics ab. -/III

190 Fischer Alina 2009 GER LC Paderborn ab. -/IV
103 Jung Sarah 2009 GER LG Olympia Dortmund ab. -/I

60m Einlagelauf, Weibliche Jugend U18 14.12.2024 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 74 König Sarah Rosanne 2009 GER LG Brillux Münster 8,08 1./III
2 172 Haudek Jenna 2008 GER TV Lengerich 8,20 1./IV
3 16 Schöpgens Eleni 2007 GER Cologne Athletics 8,21 1./II
4 67 Heils Mia 2007 GER LG Brillux Münster 8,22 2./II
5 109 Terbeck Charlotte 2009 GER LG Olympia Dortmund 8,28 2./IV
6 63 Fuhrmann Hannah 2008 GER LG Brillux Münster 8,33 (.330) 2./III
7 106 Niemann Mia 2008 GER LG Olympia Dortmund 8,36 3./II
8 3 Bergmann Lisa 2007 GER BTW Bünde 8,37 3./IV
9 39 Diepenbroek Nelly 2008 GER LAZ Rhede 8,43 1./I

10 164 Rüsing Mia 2009 GER TuS Köln rrh. 8,51 4./IV
11 82 Pelkmann Franziska 2007 GER LG Brillux Münster 8,61 2./I
12 17 Toermer Jule 2007 GER Cologne Athletics 8,62 4./II
13 169 Schmitz Lina 2009 GER TV Beckum 8,64 3./I
14 88 Schwanemeier Anna 2008 GER LG Brillux Münster 8,66 3./III
15 22 Bebe Eliana 2008 COD FC Schalke 04 8,72 4./III
16 161 Özer Leyla 2007 GER TuS Köln rrh. 9,09 4./I
17 29 Wortmann Anna Maria 2008 GER FC Schalke 04 10,53 5./I

aW 162 Palm Matilda 2010 GER TuS Köln rrh. 8,33 (.330) -/III PB

200m, Weibliche Jugend U18 14.12.2024 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 182 Görz Charlotte 2009 GER TV Werne 03 25,77 1./III PB
2 106 Niemann Mia 2008 GER LG Olympia Dortmund 26,67 1./II PB
3 169 Schmitz Lina 2009 GER TV Beckum 29,73 2./III
4 66 Hagedorn Emily 2007 GER LG Brillux Münster 30,36 2./II

L TR 1733
179 Czeranka Paulina 2009 GER TV Werne 03 disq. -/I
188 Halemeier Lani 2009 GER LAZ Regio Herford ab. -/I
39 Diepenbroek Nelly 2008 GER LAZ Rhede ab. -/I

190 Fischer Alina 2009 GER LC Paderborn n.a. -/III
16 Schöpgens Eleni 2007 GER Cologne Athletics n.a. -/III

150 Brökling Freya 2007 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus ./II

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 124 Arica Amelie 2009 GER LSF Münster 2:36,78
2 34 Hampel Sina 2007 GER LAZ Iserlohn 2:39,87 PB
3 121 Hugo Charlotte 2009 GER LSF Münster 2:48,65
4 123 Bergerfurth Lisa 2009 GER LSF Münster 2:49,20



Brillux Cup Münster
Münster, Leichtathletik Halle Uni Münster, 14.12.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 14.12.2024 21:52:06 mit Track and Field 3.1.0.7522 lizenziert für LG Brillux Münster Seite 12 von 12

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 14.12.2024 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 36 Sauer Maria 2008 GER LAZ Regio Herford 9,34 1./II PB
2 172 Haudek Jenna 2008 GER TV Lengerich 9,38 1./I
3 82 Pelkmann Franziska 2007 GER LG Brillux Münster 9,68 2./I
4 131 Häde Ronja 2008 GER SuS Olfen 10,57 3./I PB
5 171 Ide Johanna 2008 GER TV Jahn Rheine 10,71 2./II
6 103 Jung Sarah 2009 GER LG Olympia Dortmund 11,10 4./I

139 Pirsig Linn Maja 2009 GER TLV Germania Überruhr aufg. -/II
109 Terbeck Charlotte 2009 GER LG Olympia Dortmund ab. -/II

4x200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2024 / 17:15
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (2) LG Brillux Münster GER LG Brillux Münster 1:49,95 1./II
1: 74, König Sarah Rosanne (2009) 2: 60, Fallenberg Lisa Charlotte (2010)
3: 95, Vey Ella (2010) 4: 63, Fuhrmann Hannah (2008)

TuS Köln rrh. GER TuS Köln rrh. disq. -/II
TR 24.7
1: 162, Palm Matilda (2010) 2: 164, Rüsing Mia (2009)
3: 163, Rodionov Katharina (2007) 4: 161, Özer Leyla (2007)

TV Werne 03 GER TV Werne 03 disq. -/II
TR 24.7
1: 182, Görz Charlotte (2009) 2: 178, Czeranka Johanna (2008)
3: 180, Dietrich Clara (2008) 4: 184, Langanke Amelie (2009)

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 14.12.2024 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 3 Bergmann Lisa 2007 GER BTW Bünde 5,13
5,02 5,07 4,99 4,99 5,13 4,96

2 72 Kaiser Linette 2009 GER LG Brillux Münster 5,03
4,69 4,96 4,91 5,00 4,79 5,03

3 109 Terbeck Charlotte 2009 GER LG Olympia Dortmund 4,94 PB
4,80 4,62 4,84 4,20 4,94 4,72

4 171 Ide Johanna 2008 GER TV Jahn Rheine 4,92
x x 4,92 4,50 4,88 4,84

5 88 Schwanemeier Anna 2008 GER LG Brillux Münster 4,83
4,71 4,53 x x 4,79 4,83

6 6 Meier Yara Tamar 2009 GER BTW Bünde 4,79
4,53 4,79 4,52 4,48 4,63 4,49

7 172 Haudek Jenna 2008 GER TV Lengerich 4,58
4,49 4,54 4,58 4,31 4,35 4,52

8 22 Bebe Eliana 2008 COD FC Schalke 04 4,54
4,54 4,27 4,46 4,26 x 4,47

9 131 Häde Ronja 2008 GER SuS Olfen 4,34 PB
4,30 4,34 4,15

10 78 Matis Galic Eva Sofia 2009 SUI LG Brillux Münster 4,18
4,18 x 4,05

11 103 Jung Sarah 2009 GER LG Olympia Dortmund 4,08
4,08 4,04 x

12 29 Wortmann Anna Maria 2008 GER FC Schalke 04 3,32
3,28 3,32 3,24

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Versuch 1-3 78 109 3 88 29 72 22 131 6 103 172 171
Versuch 4-5 22 172 88 6 109 171 72 3
Versuch 6 22 172 6 88 171 109 72 3
Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung abg...Abgemeldet
X...Fehlversuch -...Ausgelassen disq...Disqualifiziert n.a....Nicht angetreten
aufg...Aufgegeben


